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En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Fuente de Recurso: Del 1109 AL 1119

RECURSOS Corriente Anterior

664,304.22 713,656.98FONDOS
510,525.93 252,092.56DISPONIBILIDADES
455,123.18 175,565.75Bancos Comerciales M/D

55,402.75 76,526.81Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
153,778.29 461,564.25ANTICIPOS DE FONDOS

2,880.20 3,119.12Anticipos a Empleados
50,850.68 50,850.68Anticipos a Contratistas
7,314.40 7,314.40Anticipos a Proveedores

92,733.01 400,280.05Anticipos de Fondos a Dependencias Institucionales
0.00 0.17DEUDORES MONETARIOS
0.00 0.17D. M. x Transferencias de Capital Recibidas

16,974.63 10,046.23INVERSIONES EN EXISTENCIAS
16,974.63 10,046.23EXISTENCIAS INSTITUCIONALES

468.70 0.00Productos Textiles y Vestuarios
16,505.93 10,046.23Especies Municipales

1,008,011.40 1,321,518.07INVERSIONES EN BIENES DE USO
1,008,011.40 1,321,518.07BIENES DEPRECIABLES

289,209.57 289,209.57Bienes Inmuebles
11,428.57 11,428.57Obras para Servicios de Salud y Saneamiento Ambiental
81,211.94 81,211.94Infraestructura para Educación y Recreación

284,429.98 284,429.98Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes
12,271.75 12,271.75Instalaciones Eléctricas y Comunicaciones

557,370.11 705,604.31Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
259,382.50 321,690.76Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
487,293.02 384,328.81Depreciación Acumulada

1,530,225.48 1,442,933.97INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
1,499,587.35 1,409,895.84INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

8.46 2.82Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
8,150.00 8,150.00Bienes Inmuebles

81,375.28 3,700.00Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
1,825.00 1,825.00Maquinaria y Equipo de Producción
3,001.00 0.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
1,603.95 0.00Estudios de Preinversión

1,403,623.66 1,399,920.84Costos Acumulados de la Inversión
0.00 3,702.82Aplicación a Gastos de Gestión

30,638.13 33,038.13INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
61,156.02 62,912.85Otras Remuneraciones

846.00 1,470.00Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
12,384.00 22,955.50Productos Textiles y Vestuarios
1,771.50 2,567.00Productos de Cuero y Caucho
1,209.40 0.00Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

0.00 2,184.00Minerales y Productos Derivados
1,880.00 838.00Materiales de Uso o Consumo
2,088.80 5,351.25Bienes de Uso y Consumo Diverso

918.42 110.31Servicios Básicos
944.00 148.00Servicios Comerciales

6,497.27 0.00Otros Servicios y Arrendamientos
4,221.70 4,823.45Arrendamientos y Derechos

103.94 105.21Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
2,000.00 0.00Transferencias Corrientes al Sector Privado

286,177.40 383,052.42Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
7,468.05 4,812.25Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

23,578.58 11,526.89Estudios de Preinversión
4,227,818.82 3,568,319.87Costos Acumulados de la Inversión

169.20 169.20Depreciación Acumulada
4,610,256.57 4,037,969.67Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 3,219,515.73 3,488,155.25
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OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

113,320.35 408,864.54DEUDA CORRIENTE
108,726.04 331,465.86DEPOSITOS DE TERCEROS

509.21 509.21Depósitos Ajenos
3,876.17 2,140.21Depósitos en Garantía

11,607.65 13,036.39Depósitos de Retenciones Fiscales
92,733.01 315,780.05Depósitos Fondos Dependencias Institucionales
4,594.31 77,398.68ACREEDORES MONETARIOS
4,594.31 3,496.20A. M. x Remuneraciones

0.00 40,792.75A. M. x Gastos Financieros y Otros
0.00 2,111.72A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas
0.00 30,998.01A. M. x Amortización de Endeudamiento Público

6,608,288.10 4,068,292.98FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
6,587,787.94 4,011,786.14ENDEUDAMIENTO INTERNO
2,230,687.35 0.00Empréstitos de Instituciones Descentralizadas no Empresariales

305,852.92 433,902.51Empréstitos de Empresas Públicas Financieras
4,051,247.67 3,577,883.63Empréstitos de Empresas Privadas Financieras

20,500.16 56,506.84ACREEDORES FINANCIEROS
20,500.16 56,506.84Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 6,721,608.45 4,477,157.52

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

(1,580,380.13) (1,102,718.10)PATRIMONIO      ESTATAL
(1,580,380.13) (1,102,718.10)PATRIMONIO

24,377.17 2,327.17Patrimonio Municipalidades
(247,471.82) 3,320.64Donaciones y Legados Bienes Corporales

(1,357,285.48) (1,108,365.91)Resultado Ejercicios Anteriores
(1,921,712.59) 113,715.83RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS (3,502,092.72) (989,002.27)
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Lic. Oscar Antonio Torres Gómez
Contador Municipal

Ezequiel Milla Guerra
Alcalde Municipal


